

**ALTERNATİF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
ESAS SÖZLEŞME
DEĞİŞİKLİK TASARISI**

ESKİ ŞEKİL :

YENİ ŞEKİL :

ŞİRKETİN SERMAYESİ :

Madde 5 -. Şirket'in sermayesi ~~100.000.000.- (Yüzmilyon)~~ TL'dir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Kuruş değerinde ~~10.000.000.000~~ adet paya ayrılmıştır. Önceki sermayenin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan sermaye muvaazadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup, tamamı nakden ödenmiştir.

ŞİRKETİN SERMAYESİ :

Madde 5 -. Şirket'in sermayesi **200.000.000.- (İkiyüzmilyon)** TL'dir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Kuruş değerinde **20.000.000.000** adet paya ayrılmıştır. Önceki sermayenin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan sermaye muvaazadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup, tamamı nakden ödenmiştir.